
Modelo

Capacidad

Dimensiones

Ancho

Alto

Fondo

Energía (V/Hz)

Motor (HP)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

ESL

55 l/hr

Centímetros

28

38.5

21

220/50

1/4

4.3

4.8

38.5 cm

*Imagen de referencia

28 cm

21 cm

• Construida en acero inoxidable 430 de alta resistencia. 

• Vaso fabricado en plástico atóxico.

• Cuchillas de acero endurecido de alta resistencia ante el

  desgaste. 
• Base con topes antideslizantes.

• Fácil limpieza y mantenimiento.

• Tapa de alumimnio que permite una segura protección 

  del contenido. 

Exprimidor de Jugos
50 Litros Horas ESP

LÍNEA GASTRONOMÍA

Características

METVISA


